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Radni: Łukasz Sęk, Łukasz Gibała i Michał Starobrat interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. W

interpelacjach poruszają m.in. sprawy: odwodnienia w rejonie al. Solidarności, powołania pełnomocnika

ds. zwierząt oraz organizacji ruchu drogowego ul. Nad Fosą.

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie odwodnienia w rejonie al. Solidarności i os.

Stalowego. - W ostatnim czasie dochodzi często do intensywnych opadów, po każdym z nich

można zaobserwować, że przed skrzyżowaniem al. Solidarności z ul. Bulwarową i w okolicy,

m.in. na chodnikach, drogach wewnętrznych i zieleńcu os. Stalowego zbierają się bardzo duże

ilości wody. Ulica często jest nieprzejezdna, dochodzi także do wstrzymywania ruchu

tramwajowego na al. Solidarności, jak również mieszkańcy m.in. bloku na os. Stalowym 8 mają

problem z dojazdem i z dojściem do klatki – pisze radny w interpelacji i prosi Prezydenta o

podjęcie zdecydowanych działań, które pozwolą na poprawę odwodnienia w tym rejonie. -

Wiem, że w przyszłym roku planowana jest przebudowa al. Solidarności, jednak zważając na

warunki atmosferyczne i częstotliwość nawalnych opadów oczekiwanie przez kilkanaście

miesięcy na rozwiązanie problemu jest czasem zbyt długim – argumentuje Łukasz Sęk.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Krakowa na lata 2021 – 2030. - Zgodnie z informacjami widniejącymi na stronie BIP trwają

prace nad przygotowaniem strategii na lata 2021-2030, a dotychczas przeprowadzono

konsultacje, w ramach których wniesiono 12 wniosków, uwag i opinii – pisze radny w interpelacji

i pyta Prezydenta na jakim etapie są prace związane z opracowywaniem strategii, kiedy

zostanie opublikowana, a także czy w prace nad dokumentem zaangażowano przedstawicieli

organizacji pozarządowych oraz środowisk akademickich? Radny chciałby również wiedzieć w

jaki sposób i jakie podmioty informowano o konsultacjach.

Kolejna interpelacja radnego Łukasza Gibały dotyczy powołania pełnomocnika (rzecznika) do

spraw zwierząt. Radny w interpelacji informuje, że mieszkańcy często  zgłaszają się do niego z

prośbą o interwencje w celu pomocy zwierzętom i poprawy ich życia w naszym mieście. -

Sprawy są różne i dotyczą m.in. pomocy rannym i uwięzionym ptakom czy bezdomnym psom i

kotom, zabezpieczania miejsc na zimowe legowiska dla jeży, ustawiania tablic ostrzegających o

występowaniu w danym miejscu jeży czy wiewiórek, zapewniania siedlisk jerzykom, ochrony

koni dorożkarskich przed upałami itp. Ostatnio mieszkańcy wyszli z inicjatywą powołania

pełnomocnika (rzecznika) do spraw zwierząt – osoby, do której można by zgłaszać wszelkie tego

typu kwestie, która by je monitorowała, udzielała podstawowych informacji oraz

współpracowała z właściwymi miejskimi jednostkami oraz organizacjami i w razie konieczności

kierowała do nich mieszkańców – pisze radny w interpelacji i dodaje, że mogłoby to pomóc

sprawnie rozwiązać wiele problemów, a jednocześnie nieco odciążyć inne służby.

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie organizacji i bezpieczeństwo ruchu drogowego

ul. Nad Fosą. - W imieniu mieszkańców oraz własnym zwracam się z prośbą o przeanalizowanie

i ewentualne wprowadzenie korekt w organizacji ruchu ul. Nad Fosą na fragmencie od boiska na

wschód – pisze radny w interpelacji. Mieszkańcy sugerują wprowadzenie ograniczenia prędkości

do 30km/h. Równolegle sygnalizują problem powtarzających się zdarzeń polegających na

zawracaniu osób, które szukają skrótu do Wieliczki. - Mieszkańcy sugerują znak D-4a

informujący, że jest to ślepa uliczka. Do rozważenia i przeanalizowania jest również temat



wprowadzenia na tym fragmencie znaku - Uwaga dzieci, zwolnij! lub podobnego – pisze w

interpelacji radny Starobrat.
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